תיקון מקיף לחוק הגנת הפרטיות יגביר את
החשיפה לחברות בהיבטי פרטיות ואבטחת

מידע

עדכוני לקוחות

ב 5 באוגוסט 2024, אושר בכנסת תיקון מקיף לחוק הגנת הפרטיות, אשר יגביר משמעותית את החשיפה לחברות

בהיבטי הגנת הפרטיות ואבטחת מידע. תיקון מס' 13 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("התיקון" או "תיקון 13" ו-

"החוק" בהתאמה) מעניק סמכויות אכיפה נרחבות לרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") (לרבות הטלת עיצומים כספיים),

מרחיב את העילות שבגינן ניתן לתבוע מחברות פיצוי בלא הוכחת נזק בשל הפרת הוראות החוק ומעגן רפורמה בניהול

ורישום מאגרי מידע.

גובה העיצומים ייקבע ככלל על-פי טיב

ההוראה שהופרה, מספר נושאי המידע במאגר, גודל העסק ורמת האבטחה שחלה על המאגר בהתאם לתקנות הגנת

הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע"). בנוסף, התיקון מסמיך את ראש הרשות לבקש מבית

המשפט לתת צו לבעל השליטה במאגר או למחזיק בו להפסיק את פעולות עיבוד המידע במאגר שגורמות או עשויות

לגרום להפרה.

• הרחבת העילות לקבלת פיצוי בלא הוכחת נזק: בית המשפט יהיה רשאי לפסוק פיצויים לדוגמה, שאינם תלויים בנזק